
Valitusosoitus 

 

Valitusoikeus ja valitusperusteet 

 

 Kunnallisvalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(=asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksen johdosta an-
nettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, jo-
ka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen 
johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin 
myös asianomainen sekä kunnan jäsen. (Jos päätökseen voidaan ha-
kea muutosta kunnallisvalituksin, ei kuntalain mukaista oikaisuvaati-
musta voida tehdä.) Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös 
on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, päätöksen tehnyt viranomai-
nen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen. 

Hallintovalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

 

Valitusviranomainen ja valitusaika 

 

 Päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella 

 Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite 

Helsingin hallinto-oikeus, Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki 

 Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jä-
senen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tie-
don, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettä-
misestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erikseen tiedoksi-
saantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisen tiedoksiannon kohdal-
la vastaava aika on kolme päivää. 

 

Valituskirja 

 

Valituskirjassa on ilmoitettava 

- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite  

- päätös, johon haetaan muutosta 

- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan teh-
täväksi 

- muutosvaatimuksen perusteet 

Valituskirja on valittajan itsensä tai valituskirjan muun laatijan omakäti-
sesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskir-
jan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
sekä liitettävä mukaan valittajan antama valtakirja. 

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai vi-
ran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päi-
västä, josta valitusaika on luettava. 

 



Valitusasiakirjojen toimittaminen valitusviranomaiselle 

 

 Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan 
päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyys-
päivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitus-
asiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai 
lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että 
ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä. 

 

Muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua oikeusministeriön 
asetuksen 1020/2024 nojalla. 

 

 

Tiedoksianto 
 Päätöksen nähtävänäpito 
 Päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi xx.xx.xxxx 

Tiedoksianto asianosaiselle 
 Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle (Kuntalaki 139 §): xx.xx.xxxx 
 


